
  

Uchwała nr VI/16/2019 

Rady  Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

  
w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na zapewnienie 

możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. poz. 2203 z późn. zm.), Rada  Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§1. Określa się „Regulamin otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na zapewnienie możliwości 

korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

 

§3. Traci moc uchwała nr LV/90/2018 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 

regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na zapewnienie możliwości korzystania  

z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 
         Przewodniczący 

              Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 

 


